
 

 

 
 

Oferta warsztatów dla grup zorganizowanych 

Zapraszamy grupy zorganizowane do udziału w aktywnych, dostosowanych do wieku  

i możliwości dzieci i młodzieży oprowadzaniach i warsztatach edukacyjnych, 

prowadzonych przez wykwalifikowanych edukatorów i edukatorki. Podczas spotkań 

oraz warsztatów dla szkół i przedszkoli nie tylko przekazujemy wiedzę z dziedziny 

fotografii, ale również uwrażliwiamy dzieci i młodzież na obrazy, = podkreślamy wielość 

sposobów widzenia i nadawanych wizerunkom znaczeń. Ucząc analizy i interpretacji 

obrazów razem z nauczycielami i wychowawcami rozwijamy świadomość wizualną, 

wskazujemy na różnorodność świata, możliwości  jego postrzegania oraz uczymy 

rozszyfrowywać przekazy wizualne i rozwijamy krytyczne podejście do tekstów kultury. 

Przyzwyczajamy również uczniów do aktywnego udziału w kulturze oraz kształtujemy 

ich kompetencje społeczne i kulturowe. 

Chcemy, by Muzeum Fotografii w Krakowie było współtworzone przez odwiedzających 

nas gości, dlatego m.in. zachęcamy nauczycieli do udziału w szkoleniach i realizacji 

wspólnych działań projektowych. 

 

PRZEDSZKOLA 

1. Dookoła świata z aparatem 

Dzięki fotografii możemy oglądać świat. Zarówno ten bardzo bliski jak i jego najdalsze 

zakątki. Fotografia daje nam możliwość zajrzenia w oczy mrówkom oraz przyjrzenia się 

odległym galaktykom. Nie musimy wychodzić z domu, by przechadzać się uliczkami 

Paryża czy podziwiać słońce odbijające się w falach Zatoki Kalifornijskiej. Wspólnie 

porozmawiamy o tym, jak dzięki fotografii poznajemy świat i jakie uczucia budzi w nas 

to, co widzimy na zdjęciach: ciekawość, strach, szacunek, wesołość, a może wszystko po 

trochu? 



 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Czas trwania: 60 min. 

Słowa klucze: podróże, album fotograficzny, kultura, przyroda, zabytek, różnorodność, 

turystyka 

 

2. Wielka fotograficzna przygoda Duszka MuFka 

Poznajcie mnie: jestem duszek MuFek i będę Waszym przewodnikiem po Muzeum 

Fotografii. Pokażę Wam jak wrócić do przeszłości oraz jak przywołać przyszłość! Brzmi 

super, prawda? Na starych fotografiach odnajdujemy przedmioty, z których już nie 

korzystamy, widzimy stroje i fryzury, które nas rozśmieszają, bo dawno już wyszły  

z mody… Od czasu wynalezienia fotografii wielokrotnie zmieniały się metody jej 

wykonywania oraz używany przez fotografów sprzęt. Podróżując ze mną po wystawie, 

poczujecie na własnej skórze w jakim tempie zmienia się świat. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Czas trwania: 60 min. 

Słowa klucze:  historia, teraźniejszość, camera obscura, portret, atelier, rekwizyt, 

fotograf_ka, sesja fotograficzna, kadr 

 

3. Kim jest fotograf? 

Dziś raczej nikt nie boi się fotografa. Jednak jeszcze jakiś czas temu robienie zdjęć 

budziło strach i nie kojarzyło się z niczym przyjemnym. Dlaczego? Dowiemy się tego 

podczas warsztatów na wystawie „Co robi zdjęcie?” oglądając tajemnicze, wielkie 

aparaty fotograficzne i zaglądając do fotograficznego atelier. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Czas trwania: 60 min 

Słowa klucze: fotograf, artysta, aparat fotograficzny, atelier, wynalazek, klisza, kadr, 

model_ka, pozowanie 

 



 

4. Domowe archiwa – jak dbać o rodzinne pamiątki? 

Jak zatrzymać na długo wspomnienia o miejscach, które odwiedziliśmy, ludziach, których 

spotkaliśmy i przygodach, które przeżyliśmy? Co zrobić, by zdjęcia nie zagubiły się i nie 

pomieszały w codziennej krzątaninie? Jak stworzyć z nich opowieść, którą zapamiętamy 

na całe życie? Jak pielęgnować pamięć o swojej rodzinie i jej korzeniach? I czy to 

wszystko w ogóle jeszcze jest nam potrzebne? Podczas warsztatów uczestnicy  

i uczestniczki wykonają album fotograficzny lub ramkę na zdjęcia, które zabiorą ze sobą 

do domu. Prosimy, by na warsztaty każdy uczeń i uczennica przynieśli jedno zdjęcie  

z domowego archiwum. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Józefitów, przy ul. Józefitów 16. 

Czas trwania: 60 min. 

Słowa klucze: historia rodzinna, pamiątka, źródło historyczne, drzewo genologiczne, 

przodek, dziedzictwo, album rodzinny 

 

5. Mali architekci – budujemy muzeum! 

Jak wygląda muzeum od środka? Z czego musi się składać, by dobrze działać? Jak je 

zaprojektować i zbudować, by mogły pomieścić się w nim zbiory, gabinety, wystawy  

i specjalistyczne pracownie? Podczas zajęć przemienimy się w muzealnych architektów. 

Naszym zadaniem będzie zaprojektowanie i zbudowanie z klocków LEGO 

współczesnego muzeum. By tego dokonać przemierzymy muzeum wzdłuż i w szerz  

i zajrzymy do zakamarków, do których zwykle nie zaglądają zwiedzający! 

Warsztaty odbywają się w MuFo Józefitów, przy ul. Józefitów 16 lub w MuFo Rakowicka, 

przy ul. Rakowickiej 22A. 

Czas trwania: 60 min. 

Słowa klucze: muzeum, dostępność, magazyny, zbiory muzealne, architektura, 

konserwacja, digitalizacja 

 



 

6. Małymi kroczkami po mieście – fotograficzne warsztaty plenerowe 

Podczas warsztatów zgłębimy historię, fotografię, architekturę, sztukę i przyrodę okolicy 

MuFo Jozefitów. Kierując się detektywistycznymi wskazówkami MuFka, muzealnego 

duszka, będziemy rozwiązywać zagadki, wykonywać i wywoływać zdjęcia oraz szukać 

miejsc, w których kryje się tajemniczy właściciel lub właścicielka aparatu. Warsztaty są 

dostępne od maja do września. 

Warsztaty rozpoczynają się w MuFo Józefitów, przy ul. Józefitów 16. 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: historia, przyroda, zagadka detektywistyczna, aparat fotograficzny 

 

 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

1. Dookoła świata z aparatem 

Dzięki fotografii możemy oglądać świat. Zarówno ten bardzo bliski jak i jego najdalsze 

zakątki. Fotografia daje nam możliwość zajrzenia w oczy mrówkom oraz przyjrzenia się 

odległym galaktykom. Nie musimy wychodzić z domu, by przechadzać się uliczkami 

Paryża czy podziwiać słońce odbijające się w falach Zatoki Kalifornijskiej. Wspólnie 

porozmawiamy o tym, jak dzięki fotografii poznajemy świat i jakie uczucia budzi w nas 

to, co widzimy na zdjęciach: ciekawość, strach, szacunek, wesołość, a może wszystko po 

trochu? 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Klasy I-IV 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: podróże, album fotograficzny, kultura, przyroda, zabytek, różnorodność, 

turystyka 

 



 

2. Wielka fotograficzna przygoda duszka MuFka 

Poznajcie mnie: jestem duszek MuFek i będę Waszym przewodnikiem po Muzeum 

Fotografii. Pokażę Wam jak wrócić do przeszłości oraz jak przywołać przyszłość! Brzmi 

super, prawda? Na starych fotografiach odnajdujemy przedmioty, z których już nie 

korzystamy, widzimy stroje i fryzury, które nas rozśmieszają, bo dawno już wyszły  

z mody… Od czasu wynalezienia fotografii wielokrotnie zmieniały się metody jej 

wykonywania oraz używany przez fotografów sprzęt. Podróżując ze mną po wystawie, 

poczujecie na własnej skórze w jakim tempie zmienia się świat. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Klasy I-IV 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: historia, teraźniejszość, camera obscura, portret, atelier, rekwizyt, 

fotograf_ka, sesja fotograficzna, kadr 

 

3. Na tropie wielkich i małych spraw. Robimy fotoreportaż! 

Jeśli spojrzymy na świat okiem reportera, wszystko staje się ciekawe i ważne. Droga do 

domu, przyroda, krajobraz za oknem, drużyna piłkarska czy podróż stają się tematem na 

pierwszą stronę gazety. W trakcie warsztatów w MuFo wspólnie wcielimy się w role 

reporterek i reporterów. Zobaczymy prace fotoreporterów na wystawie „Co robi zdjęcie?” 

oraz poznamy kulisy zawodu reportera_ki. Przygotujemy też własne wydanie gazety z 

wiadomościami, zdjęciami, wywiadami i tekstami. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Klasy I-VI 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: fotoreportaż, reportaż, historia fotografii, sztuka, kultura 

 

 



 

4. Kim jest fotograf? 

Dziś raczej nikt nie boi się fotografa. Jednak jeszcze jakiś czas temu robienie zdjęć 

budziło strach i nie kojarzyło się z niczym przyjemnym. Dlaczego? Dowiemy się tego 

podczas warsztatów na wystawie „Co robi zdjęcie?” oglądając tajemnicze, wielkie 

aparaty fotograficzne i zaglądając do fotograficznego atelier. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Klasy I-III 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: fotograf, artysta, aparat fotograficzny, atelier, wynalazek, klisza, kadr, 

model_ka, pozowanie 

 

5. Wynalazki, które zmieniły fotografię 

Podczas warsztatów na wystawie głównej „Co robi zdjęcie?” poznamy techniki 

fotograficzne oraz wynalazki, które przyczyniły się do rozwoju fotografii. Przekonamy się 

jak fotografia wpłynęła na historię, życie codzienne oraz jak oddziałuje na teraźniejszość. 

Na warsztaty prosimy przynieść co najmniej jeden smartfon. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka przy ul. Rakowickiej 22A 

Czas trwania: 90 min. 

Klasy IV-VIII 

Słowa klucze: historia fotografii, dagerotyp, negatyw, pozytyw, camera obscura, 

kadrowanie, retusz, algorytm Gan, hologram, sztuczna inteligencja 

 

6. Czy fotografia kłamie? 

Czy zdjęcia zawsze pokazują prawdę? Jak fotografie mogą kłamać, skoro rejestrują 

otaczającą nas rzeczywistość dokładniej niż malarstwo? Zdjęcia pozwalają nam 

zatrzymać czas, zobaczyć, jak kiedyś wyglądali ludzie czy ważne wydarzenia, ale czy 

zawsze w obiektywnym świetle? Na naszych warsztatach poznamy techniki manipulacji 

obrazem fotograficznym i nauczymy się uważnie patrzeć. 



 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, ul. Rakowicka 22A 

Klasy VII-VIII 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: propaganda, manipulacja, reportaż 

 

7. Jak powstaje zdjęcie? 

Jak powstaje zdjęcie? Odpowiedź wydaje się bardzo prosta. Wystarczy „pstryk”  

i fotografia gotowa. Codziennie robimy setki zdjęć i oglądamy je na ekranie telefonu bądź 

komputera. Podczas warsztatów przekonamy się, że początki fotografii były zupełnie 

inne, rozbierzemy na części pierwsze stary, analogowy aparat i poznamy mechanizm 

jego działania. Dzięki wizycie w ciemni przekonamy się, jak wywołuje się zdjęcia, które 

możemy przechować w albumie, a podczas odwiedzin w pracowni konserwacji dowiemy 

się, jak o nie zadbać. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Józefitów, przy ul. Józefitów 16. 

Klasy I-VI 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: aparat analogowy, ciemnia, konserwacja, pozytyw, negatyw, 

powiększalnik 

 

7. Domowe archiwa – jak dbać o rodzinne pamiątki? 

Jak zatrzymać na długo wspomnienia o miejscach, które odwiedziliśmy, ludziach, których 

spotkaliśmy i przygodach, które przeżyliśmy? Co zrobić, by zdjęcia nie zagubiły się i nie 

pomieszały w codziennej krzątaninie? Jak stworzyć z nich opowieść, którą zapamiętamy 

na całe życie? Jak pielęgnować pamięć o swojej rodzinie i jej korzeniach? I czy to 

wszystko w ogóle jeszcze jest nam potrzebne? Podczas warsztatów uczestnicy  

i uczestniczki wykonają album fotograficzny lub ramkę na zdjęcia, które zabiorą ze sobą 

do domu. Prosimy, by na warsztaty każdy uczeń i uczennica przynieśli jedno zdjęcie  

z domowego archiwum. 



 

Warsztaty odbywają się w MuFo Józefitów, Józefitów 16. 

Czas trwania: 90 min. 

Klasy I-VI 

Słowa klucze: historia rodzinna, pamiątka, źródło historyczne, drzewo genologiczne, 

przodek, dziedzictwo, album rodzinny 

 

8. Mali architekci – budujemy muzeum! 

Jak wygląda muzeum od środka? Z czego musi się składać, by dobrze działać? Jak je 

zaprojektować i zbudować, by mogły pomieścić się w nim zbiory, gabinety, wystawy  

i specjalistyczne pracownie? Podczas zajęć przemienimy się w muzealnych architektów. 

Naszym zadaniem będzie zaprojektowanie i zbudowanie z klocków LEGO 

współczesnego muzeum. By tego dokonać przemierzymy muzeum wzdłuż i w szerz  

i zajrzymy do zakamarków, do których nie mogą wejść wszyscy zwiedzający! 

Warsztaty odbywają się w MuFo Józefitów, przy ul. Józefitów 16 lub w MuFo Rakowicka, 

przy ul. Rakowickiej 22A. 

Czas trwania: 90 min. 

Klasy I-IV 

Słowa klucze: muzeum, dostępność, magazyny, zbiory muzealne, architektura, 

konserwacja, digitalizacja 

 

9. Muzeum od kuchni 

Czy odwiedzając muzea zastanawiacie się, w jaki sposób trafiły do nich obiekty 

prezentowane na wystawie? Czy ciekawi Was, co kryje się za zamkniętymi drzwiami 

muzealnych magazynów? Po co w muzeum bazy danych i inwentarze? Podczas 

warsztatów dowiecie się, jak przechowywać i dbać o fotografie oraz na czym polega 

praca muzealników. Sami wcielicie się w ich role podczas symulacji obrad Komisji 

Nabytków. Którą rzecz przyjąć do zbiorów i dlaczego? Którą ofertę odrzucić? 

Warsztaty odbywają się w MuFo Józefitów, ul. Józefitów 16. 



 

Klasy IV-VIII 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: obiekt muzealny, inwentarz, magazyn zbiorów, kustosz, konserwator, 

komisja nabytków 

 

8. Małymi kroczkami po mieście – fotograficzne warsztaty plenerowe 

Podczas warsztatów zgłębimy historię, fotografię, architekturę, sztukę i przyrodę okolicy 

MuFo Jozefitów. Kierując się detektywistycznymi wskazówkami MuFka, muzealnego 

duszka, będziemy rozwiązywać zagadki, wykonywać i wywoływać zdjęcia oraz szukać 

miejsc, w których kryje się tajemniczy właściciel lub właścicielka aparatu. Warsztaty 

dostępne są od maja do września. 

Warsztaty rozpoczynają się w MuFo Józefitów, przy ul. Józefitów 16. 

Czas trwania: 90 min. 

Klasy I-IV 

Słowa klucze: historia, przyroda, zagadka detektywistyczna, aparat fotograficzny 

 

 

SZKOŁY ŚREDNIE 

1. Wynalazki, które zmieniły świat 

Bez zdjęć trudno wyobrazić sobie współczesny świat. Sztuczna inteligencja, algorytm 

Gan, Google Street View, Internet i media społecznościowe sprawiły, że mówimy wręcz  

o rewolucji piktorialnej. Jak do tego doszło? Podczas warsztatu poznamy historię 

fotografii. Wyposażeni w teksty kultury, źródła historyczne, obiekty materialne i cyfrowe, 

krytycznie zwiedzimy wystawę „Co robi zdjęcie?”. Zastanowimy się nad źródłem  

i kierunkami przemian w historii, kulturze materialnej i wizualnej, do jakich doprowadziła 

fotografia. Przeanalizujemy także sposoby manipulacji obrazem i wizerunkiem, 

doszukując się powodów, dla których jednym z najważniejszych słów opisu 

rzeczywistości stała się „postprawda”. 



 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Klasy I-IV 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: historia fotografii, nowe media, nowe technologie, zmiany cywilizacyjne, 

postprawda 

 

2. Fotografia – niezła sztuka! 

Podczas warsztatów dowiemy się kiedy i w jakich okolicznościach fotografia stała się 

dziedziną sztuki. Poznamy związki fotografii i innych sztuk wizualnych: malarstwa, filmu, 

video artu, a także zależności między fotografią i pop kulturą. Przyjrzymy się różnym 

sposobom przedstawiania świata na zdjęciach artystów sprzed wieku i tworzących 

obecnie. Samodzielnie wykonamy kolaż na losowo wybrany temat. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Klasy I-IV 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: historia sztuki, sztuka nowoczesna, piktorializm, dadaizm, kolaż, 

abstrakcja, surrealizm, pop art, kultura popularna, fotografia mody, reklama 

 

3. Sprawdzam! Krytyczne patrzenie na fotografię 

Czy zdjęcia zawsze pokazują prawdę? Jak fotografie mogą kłamać, skoro rejestrują 

otaczającą nas rzeczywistość dokładniej niż malarstwo? Za pomocą fotografii możemy 

zobaczyć przeszłość, ale też wpłynąć na teraźniejszość czy wykreować przyszłość. Na 

warsztatach poznamy techniki i sposoby manipulacji obrazem fotograficznym, nauczymy 

się uważnie i krytycznie patrzeć oraz być dostrzegać przejawy zniekształcania 

rzeczywistości za pomocą obrazów. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Czas trwania: 90 min. 

Klasy I-IV 



 

Słowa klucze: propaganda, manipulacja, reportaż 

 

4. W szkole świata. Zajęcia z reportażu fotograficznego 

Reportaż to jeden z najbardziej rozpoznawalnych gatunków fotografii. Pokazuje nam 

świat, stawia odważne pytania, porusza niewygodne tematy. Podczas zajęć dowiemy 

się, jak słowa mogą przeplatać się z obrazami, tworząc spójną opowieść. Wyposażeni  

w klasyczne teksty reporterskie i fotoreportaże, porozmawiamy o zasadach ich 

tworzenia. Wspólnie zastanowimy się nad etyką pracy reportera i poszukamy 

odpowiedzi na pytanie: gdzie przebiega granica pomiędzy faktografią, a kreacją? 

Opracujemy własne próbki reporterskie, oparte na fotografiach prezentowanych na 

wystawie „Co robi zdjęcie?”. 

Warsztaty odbywają się w MuFo Rakowicka, przy ul. Rakowickiej 22A. 

Klasy I-IV 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: reportaż, fotoreportaż, literatura faktu, szkoła patrzenia, świadectwo 

 

 

WARSZTATY WYJAZDOWE DO PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

1. Na tropie wielkich i małych spraw. Robimy fotoreportaż! 

Jeśli spojrzymy na świat okiem reportera, wszystko staje się ciekawe i ważne. Droga do 

domu, przyroda, krajobraz za oknem, drużyna piłkarska czy podróż stają się tematem na 

pierwszą stronę gazety. W trakcie warsztatów w MuFo wspólnie wcielimy się w role 

reporterek i reporterów. Zobaczymy prace fotoreporterów na wystawie „Co robi zdjęcie?” 

oraz poznamy kulisy zawodu reportera_ki. Przygotujemy też własne wydanie gazety  

z wiadomościami, zdjęciami, wywiadami i tekstami reporterskimi. Warsztaty odbywają 

się w przedszkolu lub szkole. 

Klasy I-VI 

Czas trwania: 90 min. 



 

Słowa klucze: fotoreportaż, reportaż, historia fotografii, sztuka, kultura 

 

2. Domowe archiwa – jak dbać o rodzinne pamiątki? 

Jak zatrzymać na długo wspomnienia o miejscach, które odwiedziliśmy, ludziach, których 

spotkaliśmy i przygodach, które przeżyliśmy? Co zrobić, by zdjęcia nie zagubiły się i nie 

pomieszały w codziennej krzątaninie? Jak stworzyć z nich opowieść, którą zapamiętamy 

na całe życie? Jak pielęgnować pamięć o swojej rodzinie i jej korzeniach? I czy to 

wszystko w ogóle jeszcze jest nam potrzebne? Podczas warsztatów uczestnicy  

i uczestniczki wykonają album fotograficzny lub ramkę na zdjęcia, które zabiorą ze sobą 

do domu. Prosimy, by na warsztaty każdy uczeń i uczennica przynieśli jedno zdjęcie  

z domowego archiwum. 

Warsztaty odbywają się w przedszkolu lub szkole. 

Klasy I-VI 

Czas trwania: 90 minut 

Słowa klucze: historia rodzinna, pamiątka, źródło historyczne, drzewo genologiczne, 

przodek, dziedzictwo, album rodzinny 

 

 

WARSZTATY WYJAZDOWE DLA SZKÓŁ ŚREDNICH 

1. Fotografia – niezła sztuka! 

Podczas warsztatów dowiemy się kiedy i w jakich okolicznościach fotografia stała się 

dziedziną sztuki. Poznamy związki fotografii i innych sztuk wizualnych: malarstwa, filmu, 

video artu, a także zależności między fotografią i pop kulturą. Przyjrzymy się różnym 

sposobom przedstawiania świata na zdjęciach artystów sprzed wieku i tworzących 

obecnie. Samodzielnie wykonamy kolaż na losowo wybrany temat. 

Warsztaty odbywają się w szkole. 

Klasy I-IV 



 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: historia sztuki, sztuka nowoczesna, piktorializm, dadaizm, kolaż, 

abstrakcja, surrealizm, pop art, kultura popularna, fotografia mody, reklama 

 

2. W szkole świata. Zajęcia z reportażu fotograficznego 

Reportaż to jeden z najbardziej rozpoznawalnych gatunków fotografii. Pokazuje nam 

świat, stawia odważne pytania, porusza niewygodne tematy. Podczas zajęć dowiemy 

się, jak słowa mogą przeplatać się z obrazami, tworząc spójną opowieść. Wyposażeni  

w klasyczne teksty reporterskie i fotoreportaże, porozmawiamy o zasadach ich 

tworzenia. Wspólnie zastanowimy się nad etyką pracy reportera i poszukamy 

odpowiedzi na pytanie: gdzie przebiega granica pomiędzy faktografią, a kreacją? 

Opracujemy własne próbki reporterskie, oparte na fotografiach prezentowanych na 

wystawie „Co robi zdjęcie?”. 

Warsztaty odbywają się w szkole. 

Klasy I-IV 

Czas trwania: 90 min. 

Słowa klucze: reportaż, fotoreportaż, literatura faktu, szkoła patrzenia, świadectwo 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JAK ZAMÓWIĆ ZAJĘCIA DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH? 

W celu zamówienia zajęć dla grup prosimy o kontakt mailowy: 

edukacja[at]mufo.krakow.pl 

Zgłoszenia przyjmujemy od poniedziałku do piątku w  godz. 8:00-15:00 

Przy dokonywaniu rezerwacji potrzebne będą: 

- termin wizyty; 

- wybrany temat zajęć; 

- liczba i wiek uczestników; 

- dane kontaktowe opiekuna grupy: adres instytucji, telefon i e-mail; 

- informacje, które pomogą nam lepiej przygotować się do Państwa wizyty w Muzeum. 
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